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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedurer og
adfærd vedrørende køkkenaktiviteter herunder hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedurer for varemodtagelse herunder
transport for afhentningen, samt kontrolleret procedurer for
opbevaring og adskillelse af fødevarer, herunder opbevaring af
fødevarer på køl og frost. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret arbejdsgange for rengøring
køleskab og køkkenet generelt, samt desinfektion af udstyr der
kommer i berøring med fødevarer. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
køkkenlokalet. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse i forhold til aktiviteter herunder udpegning af CCP
(kritiske styringspunkter), samt gennemgået procedurer ved
varemodtagelse, opbevaring og varmebehandling.
Virksomheden henter selv alle varer, og de med kølekrav
opbevares køligt under den meget korte transport.
Virksomheden har beskrevet gode arbejdsgange for
afhentningen, som udgør kontrollen. CCP'et for
varemodtagelse er omsat til gode arbejdsgange. Ingen
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anmærkninger. Vejledt generelt om tilretning af egenkontrolgrogrammet i forhold til aktiviteter og vejledt
konkret om metode til kontrol med at egenkontrollen fungerer i praksis ved at foretage årlig revision.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret gode arbejdsgange for sikring af sporbarhed ved indkøb af fødevarer -
virksomheden gennemgik hvordan dette foregår. Ingen anmærkninger. Vejledt generelt om regler for
sporbarhed, herunder krav til oplysningerne på følgeseddel/faktura.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen
anmærkninger.


